
UCHWAŁA NR XXX/222/2013
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 18 czerwca 2013 r.

w sprawie w zmiany uchwały Nr XVII/112/2012 Rady Gminy w Dobroniu 
z dnia 27 stycznia 2012 r. o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla  obszaru części 
wsi Dobroń Mały i Mogilno Małe

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U. z 2013 r. poz. 594) i art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj.: Dz.U. z 2012 r. poz. 
647 zm. poz. 951, poz. 1445 oraz z 2013 r. poz. 21) - Rada Gminy w Dobroniu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XVII/112/2012 z dnia 27 stycznia 2012 r. zmienia się granice 
sporządzania planu miejscowego określone w załączniku do tej uchwały. 

2. Skorygowane granice planu są określone w załączniku graficznym do niniejszej uchwały, 
który  zastępuje załącznik graficzny do uchwały Nr XVII/112/12 z dnia 27 stycznia 2012 r. 

3. Pozostałe części uchwały z dnia 27 stycznia 2012 r. pozostają bez zmiany.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dobroniu oraz na 
stronie internetowej gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Tomasz Kania

Id: 95499735-1297-4821-9502-FFE56C1B8245. Podpisany Strona 1



Id: 95499735-1297-4821-9502-FFE56C1B8245. Podpisany Strona 2




